ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO MICHAŁ GAMORSKI
95-200 GORZEW 3K
NIP: 731-201-72-15
TYTUŁ OPRACOWANIA :  Projekt termomodernizacji budynku polegający na
ociepleniu elewacji, oraz ociepleniu fragmentu
stropodachu.
NAZWA, ADRES OBIEKTU
BUDOWLANEGO :

Ilość zestawów 2
Paczkowanie max. 6,5m
Informacje
Długość całkowita konstrukcji (m) 8,915
Ilość podpór 3
Całkowita ilośc paneli (szt.) 10
L.P NAZWA TYP NAKŁADY JM m/szt. ILOŚĆ JM
CENA NETTO
PLN
CENA NETTO
PO RABACIE
 WARTOŚĆ
NETTO PO
RABACIE
WAGA (kg)
1 Profil aluminiowy 40x40mm P 40-66AL 26,4 m 6,6 4 szt 242,88 133,58 534,34 21,12
2 Profil aluminiowy 40x40mm P 40-44AL 0 m 4,4 0 szt 161,92 89,06 0,00 0,00
3 Profil aluminiowy 40x40mm P 40-33AL 13,2 m 3,3 4 szt 121,44 66,79 267,17 10,56
4 Profil aluminiowy 40x40mm P 40-22AL 0 m 2,2 0 szt 80,96 44,53 0,00 0,00
5 Łącznik profilu aluminiowego PV 40AL 4 szt 4 szt 9,20 5,06 20,24 0,24
6 0,00 0,00
7 Zacisk końcowy do modułu z ramką MEK-G 40 0 szt ---- 0 szt 2,40 1,32 0,00 0,00
8 Zacisk końcowy do modułu z ramką MEK-G 35 12 szt ---- 12 szt 2,40 1,32 15,84 0,26

05.10.2021
23 Podkładka sprężysta DIN 127 FR B8E 32 100szt. 0,32 100szt. 9,18 5,05 1,62 0,05
24 Nakrętka kwadratowa DIN 557 SEMK 8E 32 100szt. 0,32 100szt. 47,37 26,05 8,34 0,18
25 Nakrętka kwadratowa DIN 557 SEMK 10E 24 100szt. 0,24 100szt. 108,84 59,86 14,37 0,14
26 Nakrętka DIN 6923 SEMS 10E 72 100szt. 0,72 100szt. 78,90 43,40 31,24 1,15
27
28 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie inwazyjne - 15 stopni FR-AL. 15 0 szt 0 szt 125,60 69,08 0,00 0,00
29 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie inwazyjne - 20 stopni FR-AL. 20 0 szt 0 szt 125,60 69,08 0,00 0,00
30 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie inwazyjne - 25 stopni FR-AL. 25 0 szt 0 szt 125,60 69,08 0,00 0,00
31 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie inwazyjne - 30 stopni FR-AL. 30 0 szt 0 szt 125,60 69,08 0,00 0,00
32 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie balastowe - 15 stopni FR-AL. B 15 0 szt 0 szt 348,77 191,82 0,00 0,00
33 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie balastowe - 20 stopni FR-AL. B 20 0 szt 0 szt 348,77 191,82 0,00 0,00
34 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie balastowe - 25 stopni FR-AL. B 25 0 szt 0 szt 348,77 191,82 0,00 0,00
35 Podpora konstrukcji dach płaski - mocowanie balastowe - 30 stopni FR-AL. B 30 6 szt 6 szt 348,77 191,82 1 150,95 45,00
36
37 Stężenie tylne dla podpory 15° K 40-40-1650AL 0 szt 1,65 0 szt 52,03 28,61 0,00 0,00
38 Stężenie tylne dla podpory 20° K 40-40-1670AL 0 szt 1,67 0 szt 52,61 28,94 0,00 0,00
39 Stężenie tylne dla podpory 25° K 40-40-1700AL 0 szt 1,7 0 szt 53,50 29,42 0,00 0,00
40 Stężenie tylne dla podpory 30° K 40-40-1740AL 6 szt 1,74 6 szt 54,68 30,07 180,43 6,55
Suma 2 351,00 88,83
*Uwagi: Koszt dostawy 0,00
Kalkulator liczy naddatki śrub klem Razem 2 351,00
Jeżeli potrzebujesz wyceny farmy lub nietypowe rozwiązanie skontaktuj

EL-PUK Sp. z o. o. • Produkcja, Dystrybucja i Montaż Materiałów Elektroinstalacyjnych •
Kościelna  15 •  95-050 Konstantynów Łódzki  • Polska •
Tel.: +48 42 211 88 01 • Fax +48 42 211 88 04 •
E-mail: oferty@elpuk.com.pl  • www.elpuk.com.pl
3
INSTRUKCJA MONTAŻU
SYSTEM FR-AL B
PL
Zawsze noś nakrycie ochronne głowy.
Podczas montażu istnieje ryzyko uderzenie głową o konstrukcję stalową, bądź
uderzenia spadającym obiektem.
Zawsze używaj okularów ochronnych.
Szczególnie podczas ewentualnego cięcia szlifierką kątową.
Zawsze używaj rękawic ochronnych.
1.1 Materiał
• Wsporniki/ podpory/ płatwie – profil P 40-62AL, kątownik K 40x40x4000 mm
aluminium EN AW-6060 T6 zgodnie z PN-EN 755-9 2010
• Elementy złączne/ śruby – stal nierdzewna zgodnie z ASTM 304/ BS 304 S 3
• Elementy balastowy- bloczek betonowy 25 kg C16/20
• Klemy do paneli – profil aluminiowy EN AW-6060 T6 zgodnie z PN-EN 755-9